subscriptis, ac sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti 

munitis, eadem prors'c* tribuatur fides, quae praesentibus Litteris tri

bueretur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc 

paginam dismembrationis, erectionis, constitutionis, concessionis, sub

iectionis, statuti, mandati, delegationis, derogationis et voluntatis No

strae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario 

attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum 

Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae, apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quinquagesimo primo, die vicesima septima Ianuarii mensis, Pon

tificatus Nostri anno duodecimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

© EUGENIUS Card. TISSERANT © Fr. A. I. Card. PIAZZA 
Sacri Collegii Decanus 8. C. Consistorialis a Secretis. 

f A. Carinci, Archiep. tit. Seleuc, Decanus Proton. Apost. 
Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Loco £8 Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXXI, n. 2. - Al. Trnssardi. 
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I I 

DE CAQUETA 
(FLORENTIAE - LAETITIAE - SI BU N DOYEN SI S) 

VICARIATUS APOSTOLICUS DE CAQUETA BIPARTITUR ET NOVUS VICARIATUS APO

STOLICUS FLORENTIAE NOMINE ET PRAEFECTURA APOSTOLICA LAETITIAE AP

PELLATIONE ERIGUNTUR; NOMEN AUTEM VICARIATUS DE CAQUETA TN VI

CARIATUS APOSTOLICI SIBUNDOYENSIS MUTATUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo efficacius catholicae fidei propagandae in Missionibus nimio ter

ritorio redundantibus consuli possit, haud dubie valde iuvat Missiones 

illas in partes dividere, aliasque Missiones condere aliis Evangelii sa-

toribus concredendas. Hoc moti consilio venerabiles Fratres Nostri Car

dinales S. Congregationi Fidei Propagandae praepositi, audita venera

bilis Fratris Antonii Samoré, Archiepiscopi titulo Ternobeni et Nuntii 

Apostolici in Republica Columbiana, favorabili sententia, Nos rogave

runt ut Vicariatus Apostolici de Caqueta territorium ita tripertito divi

dere decernamus ut regio, quam vulgo vocant Intendencia de Caqueta, 

in Vicariatum Apostolicum Florentiae nomine constituatur, et regio 

quam vocant Comisaria de Amazones in Praefecturam Apostolicam Lae

titiae nomine erigatur ; Vicariatus vero de Caqueta ad regionem reduca

tur, quae Comisaria de Putomayo vulgo nuncupatur, eiusque nomen in 

Vicariatus Apostolici Sibundoyensis nomen mutetur, ex urbis nomine, in 

qua Ordinarius suam habet sedem ; fines autem novarum circumscriptio

num cum finibus conveniant suae cuiusque regionis, remanentibus tamen 

Vicariatui Apostolico Sibundoyensi districtibus vulgo de Sancta Rosa et 

El Encano. Nos itaque, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit vel 

eorum qui sua interesse praesumant consensu, Venerabilium quos dixi

mus Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacro Consilio Christiano 

Nomini Propagando praepositorum sententiam probare ratamque habere 

statuimus, ideoque, de Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, ha

rum Litterarum vi Vicariatum Apostolicum Florentiae ac Praefecturam 

Apostolicam Laetitiae erigimus et constituimus, et novum illum Vica

riatum Instituto Missionum a Consolata, Praefecturam vero Ordini Fra

trum Minorum Capulatorum, ad Nostrum tamen et Sanctae Sedis be-
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neplacitum, concredimus; nomen insuper antiqui Vicariatus Apostolici 

de Caquetà in Vicariatus Apostolici Sibundoyensi* nomen mutamus. 

Novo autem Vicariatui illi novaeque Praefecturae eorumque pro tem

pore Antistitibus omnia tribuimus iura, privilegia, potestates et facul

tates, quibus ceteri Vicariatus seu Praefecturae eorumque Praesules iure 

communi fruuntur, itemque eos omnibus obstringimus oneribus et obli

gationibus, quibus ceteri obstringuntur. Quae omnia, uti supra dispo

sita et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, contrariis 

quibuslibet minime obstantibus. Harum vero Litterarum exemplis aut 

excerptis, subscriptione et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio 

constituti munitis, eandem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce 

Litteris haberetur ostensis. Nemini autem hanc paginam divisionis, ere

ctionis, concessionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei ausu 

temerario contraire liceat. Si quis vero id attentare praesumpserit, indi

gnationem omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se 

noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

quinquagesimi primo, die octava Februarii mensis, Pontificatus Nostri 

anno duodecimo. 

Pro S. R. Ii, Cancellario 

EUGENIUS Card. TISSE KANT P. Card. FUMASONI BIONDI 
S. Collegii Decanus S. C. de Propaganda Fide Praefectus. 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton Apost. 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

Loc-o ^ Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXX, n. 93. Al. Trussardi. 
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I I I 

d e B A N G r K A e t B I L L I T O N 

(PANGKALPINANGENSIS) 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE BANGKA ET BILLITON IN VICARIATUM APOSTO